Bohnenkamp
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GROWING TOGETHER

Indicazioni e caratteristiche:

e || BKT MP 567 & uno pneumatico
multiuso che offre la massima flessibilita

¢ Questo pneumatico ha una buona
trazione in qualsiasi condizione

atmosferica

e Adatto a impieghi sia su strada che

fuoristrada.

e || profilo aperto garantisce una buona

capacita autopulente

¢ Adatto all'impiego su veicoli quali
Unimog, terne, pale caricatrici, ecc.

MPT-PNEUMATICI 14.5 - 20

14 PR, TL, MP-567 (U1)

BKT

Articolo n.: 15731134

Technical Information:

Articolo n.

Dimensioni pneumatici
R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profilo

Marchio

Cerchione raccomandato
Cerchioni consentiti
Larghezza mm

Diametro esterno mm
Raggio stat. mm
Circonferenza di rotolamento
Portata in kg per km/h (1)
Portata in kg per km/h (2)
Pressione dell'aria bar
Peso kg

Altezza tasselli mm
Numero di tasselli
Autorizzazione

larghezza nominale [pollici]

15731134
14.5-20
Diagonal
TL

139G

14

MP 567
BKT

11
12sDC
360

1116
495

3315
2430/ 90
2790/ 40
3,50
58,77
25,0
20x2
ECE 54
14.5

Tutte le informazioni indicate su questo sito web si basano sui dati tecnici forniti dal fabbricante. | contenuti non sono vincolanti e sono da intendersi esclusivamente a
fini informativi. Bohnenkamp Suisse AG non é responsabile per questi dati. Non ci assumiamo nessuna responsabilita legale per qualsiasi danno diretto o indiretto,
richiesta di risarcimento danni o danni di qualsiasi tipo e per qualsiasi ragione derivanti dall'utilizzo di queste informazioni, nella misura consentita dalla legge.
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